
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 157 

 

 

┌ Про прийняття на квартирний ┐ 

   облік громадян, які потребують  
   поліпшення житлових умов        
    

 
Розглянувши пункт 2 протоколу № 4 засідання громадської 

житлової комісії від 12.03.2014, керуючись статтями 39, 40, 45, 46 
Житлового кодексу Української РСР, пунктом 25 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР та рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на квартирний облік громадян: 

 

 

     На загальних підставах: 

 

*** 
*** 
*** 

- сім’я якої складається з 3-х осіб, мешкає у 
квартирі № ** у будинку № ** по вул. *** 
(власник – *** *** ***), у зв’язку з відсутністю 
власного житла.  

 

  2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 
внести громадянку, прийняту на квартирний облік, до книги обліку 
осіб, які перебувають у черзі на одержання жилих приміщень, завести 
на неї облікову справу. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ        І.В. КОЛЕСНИК 

 


